
1 

 

   

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡ. Δ/ΝΣΗ Π.&Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
                                ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ρέθυμνο,   01 - 03 - 2019 

 

        Αριθ. Πρωτ.: Φ.2.1/2597 

 
Ταχ. Δ/νση     : 
 
Πληροφορίες : 
Τηλέφωνο      : 
FAX                : 
Email              : 
 

 
Καλλ. Παρρέν Σιγανού 4 
74132 Ρέθυμνο 
Σπύρος Λόκος 
28310-50613 
28310-52451 

mail@dide.reth.sch.gr 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθύντριας στην κενούμενη θέση του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  

Ρεθύμνου της  Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Π. Ε. Ρεθύμνης».  

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπ αίδευσης Π.Ε. Ρεθύμνης   

 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της  Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού 

Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3) Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α'/19-5-2010),  με θέμα: « Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε 

από τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015), με θέμα :  « Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και στη συνέχεια με τις διατάξεις του άρθρου 1  

του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-5-2017), με θέμα: «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε 

θέματα εκπαίδευσης». 

mailto:mail@dide.reth.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6



2 

 

4) Τις διατάξεις του Ν. 3699/08 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/2-10-08) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ….. εκπαιδευτικές ανάγκες», 

όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 τ. Α΄).  

5) Τις διατάξεις των άρθρων  21  και  22 του Ν. 4547/2018 ( Φ.Ε.Κ 102 τ. Α’/12-06-2018)  «Αναδιοργάνωση  των  

δομών υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και  άλλες διατάξεις». 

6) Τις διατάξεις της υπ’ Αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-10-2018) Υπουργικής 

Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως  κοινοποιήθηκε  με την Αριθ. Πρωτ. 

Φ.361.22/43/167508/Ε3/08-10-2018  εγκύκλιο του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με θέμα: «Γνωστοποίηση  ΦΕΚ». 

7) Την με αριθ. πρωτ. Φ.11.1/11729/10-12-2018  (ΑΔΑ: 6ΩΕΦ4653ΠΣ-ΓΣΣ) Απόφαση  του Διευθυντή Δευτ/θμιας 

Εκπ/σης Π.Ε. Ρεθύμνης με θέμα:  «Απαλλαγή  από τα καθήκοντα του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου, της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ρεθύμνης», η οποία  εκδόθηκε ύστερα από  την με αριθ. πρωτ. 

78/4-12-2018  σχετική Εισήγηση του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κρήτης, και  σύμφωνα με την οποία  απαλλάχθηκε, από 

αντικατάστασής του,  από τα καθήκοντα του Διευθυντή  του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου της Διεύθυνσης Δ. Ε. Περιφ. 

Ενότητας Ρεθύμνης, ο Μοσχονάς Νικόλαος  του Δημητρίου,  εκπαιδευτικός  κλ. ΠΕ11  με οργανική θέση στο 4ο 

Γυμνάσιο  Ρεθύμνου  και Α.Μ. 216495. 

8) Τις διατάξεις της παραγράφου  6  του  άρθρου  22  του Ν. 4547/2018 ( Φ.Ε.Κ 102 τ. Α’/12-06-2018)  

«Αναδιοργάνωση  των  δομών υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και  άλλες 

διατάξεις». 

9) Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του  άρθρου 2 της υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. 

Β’/05-10-2018) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

10) Την με αριθ. πρωτ.  Φ.2.1/8003/24-07-2017  Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ[/σης Κρήτης  με θέμα:  «Κύρωση τελικού ανασυνταγμένου ενιαίου αξιολογικού πίνακα   κατά φθίνουσα σειρά  

υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης» (ΑΔΑ Ρ7ΚΤ4653ΠΣ-ΑΔ7).  

11) Το γεγονός ότι ουδείς από τους εναπομείναντες στον τελικό κυρωμένο ανασυνταγμένο ενιαίο αξιολογικό 

πίνακα   κατά φθίνουσα σειρά  υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης είχε 

συμπεριλάβει στις προτιμήσεις του το ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου. 

12) Το γεγονός ότι οι μοναδικοί δύο (2) εναπομείναντες στον τελικό ανασυνταγμένο ενιαίου αξιολογικό πίνακα  

κατά φθίνουσα σειρά  υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης, (ο οποίος  είχε 

κυρωθεί με αριθ. πρωτ.  Φ.2.1/8003/24-07-2017  Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ[/σης Κρήτης), οι οποίοι διέθεταν τα προσόντα άσκησης καθηκόντων διευθυντή  σε ΕΕΕΕΚ,  σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4327/2015  και του άρθρου  1 του ν. 4473/2017 (Α΄78),  ήταν  ο Αμπατζίδης  

Κυριάκος του Ηλία, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11  και με Α.Μ. 194203,  καθώς και  ο  Λαμπαθάκης  Μιχαήλ  του  Ιωάννη, 

εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11  και με Α.Μ. 199098,  οι οποίοι ωστόσο με έγγραφη δήλωσή τους (με αριθ. πρωτ.  235/15-

01-2019 ο πρώτος και 105/10-1-2019 ο δεύτερος)   και ύστερα από τηλεφωνική πρόσκλησή τους,  δεν αποδέχθηκαν 

την κενούμενη  θέση του Διευθυντή του ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου. 

ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6



3 

 

13) Την με αριθ. πρωτ. Φ.2.1/221/15-01-2019  έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, με θέμα: 

«Προκήρυξη-Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση της κενούμενης  θέσης του  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου», 

η οποία  αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης  και διαβιβάστηκε  στο 

Α.Σ.Ε.Π. προκειμένου να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του. 

14) Τη με Αριθ. Πρωτ. 646/21-01-2019  αίτηση - μαζί με τα συνημμένα δικαιολογητικά - υποψηφιότητας για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης  του Διευθυντή  του ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου,  της  Νικολαϊδου Ξανθίππης  του 

Χαράλαμπου,  εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ23   με οργανική θέση  στο ΕΕΕΕΚ  Ρεθύμνου  και  με Α.Μ. 600644. 

15) Τη με Αριθ. Πρωτ. 712/22-01-2019 αίτηση - μαζί με τα συνημμένα δικαιολογητικά - υποψηφιότητας για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης  του Διευθυντή  του ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου,  της  Πεντοβούλου Αναστασίας  του 

Βασιλείου,  εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ70   με οργανική θέση  στο 1ο  6/θέσιο  Ειδικό  Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου  και  

με Α.Μ. 558277. 

16)  Το 1ο θέμα  της  με αριθ. 1/05-02-2019  Πράξης  του  Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης, ως Συμβουλίου Επιλογής,  

σύμφωνα με  το οποίο  έγινε:  α) η  επιλογή των υποψηφίων που έχουν τα τυπικά προσόντα για να γίνουν δεκτοί 

στις διαδικασίες επιλογής για την πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου,  β) η 

κατάρτιση του σχετικού πίνακα δεκτών υποψηφίων  ανά κλάδο και κατά αλφαβητική σειρά,   και  γ) η κοινοποίησή 

του  στο Τμήμα Προσωπικού της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης  και η αυθημερόν ανάρτησή του στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. 

Π.Ε. Ρεθύμνης  μαζί με σχετική ανακοίνωση, στις υποψήφιες της δυνατότητάς τους να υποβάλουν έγγραφη 

ένσταση κατά του πίνακα μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την ανάρτησή του. 

17) Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις κατά του ανωτέρω σχετικού πίνακα.  

18) Τις διατάξεις  των περιπτώσεων α΄ και β΄ της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 4547/2018. 

19)  Τις διατάξεις των παραγράφων  1, 2  και 3  του άρθρου  24 του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ 102 τ.Α’/12-06-2018)  

«Αναδιοργάνωση  των  δομών υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και  άλλες 

διατάξεις». 

20)  Τις  διατάξεις  του άρθρου  4 της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-10-2018) 

Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

21)  Το 1ο θέμα  της  με αριθ. 3/08-02-2019  Πράξης  του  Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης, ως Συμβουλίου Επιλογής,  

σύμφωνα με  το οποίο  έγινε:  α) η  κατάρτιση του προσωρινού ενιαίου αξιολογικού πίνακα  υποψηφίων για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου,  σύμφωνα με τις διατάξεις των 

περιπτώσεων α΄ και β΄ της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 4547/2018, και β) η κοινοποίησή του  στο Τμήμα 

Προσωπικού της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης  και η αυθημερόν  ανάρτηση του στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης  

μαζί με σχετική ανακοίνωση, στις υποψήφιες της δυνατότητάς τους να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά του 

πίνακα μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την ανάρτησή του. 

22)  Την με αριθ. πρωτ. 1567/11-02-2019   ένσταση της  Νικολαϊδου Ξανθίππης  του Χαράλαμπου, εκπαιδευτικού 

κλ. ΠΕ23 με οργανική θέση στο ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου  και με Α.Μ. 600644.  

23)  Το 1ο  θέμα της με αριθ.  5/13-02-2019  Πράξης του ΠΥΣΔΕ Π.Ε. Ρεθύμνης, ως Συμβουλίου Επιλογής,  με το 

οποίο  έγινε: α) η εκδίκαση των ενστάσεων επί του προσωρινού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων για την 

ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6



4 

 

πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου της Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης, ο οποίος 

περιλαμβάνει το σύνολο των αντικειμενικών μορίων κατά φθίνουσα σειρά, σύμφωνα με τις διατάξεις των 

περιπτώσεων α΄ και β΄ της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 4547/2018,  β) η αναπροσαρμογή  του προσωρινού ενιαίου 

αξιολογικού πίνακα των αντικειμενικών μορίων, κατά φθίνουσα σειρά, των υποψηφίων για την πλήρωση της 

κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου μετά την εκδίκαση των ενστάσεων, και  γ) κοινοποίησή 

του  στο Τμήμα Προσωπικού της Δ.Δ.Ε. Π.Ε. Ρεθύμνης  και  η αυθημερόν  ανάρτησή του στην ιστοσελίδα της Δ.Δ.Ε. 

Π.Ε. Ρεθύμνης. 

24)  Τις διατάξεις  του άρθρου 5 της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-10-2018) 

Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

25) Το 2ο  θέμα της με αριθ.  5/13-02-2019  Πράξης του ΠΥΣΔΕ Π.Ε. Ρεθύμνης, ως Συμβουλίου Επιλογής, με το οποίο  

έγινε  η κατάρτιση του προγράμματος  προσέλευσης σε συνέντευξη  των  υποψηφίων για την πλήρωση της 

κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου της Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης  καθώς και η αυθημερόν 

ανάρτησή του στην ιστοσελίδα της  Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης.  

26) Τις διατάξεις  της  παρ. 1  του άρθρου 6 της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’) 

Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

27) Το 3ο  θέμα της με αριθ.  5/13-02-2019  Πράξης του ΠΥΣΔΕ Π.Ε. Ρεθύμνης, ως Συμβουλίου Επιλογής, με το οποίο  

έγινε  η διαδικασία κλήρωσης για την κατανομή των φακέλων των υποψηφίων για την πλήρωση της κενούμενης 

θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου της Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης σε συνέντευξη.  

28)  Τις διατάξεις  της  παρ. 4 του άρθρου  24  του Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ 102 τ.Α’/12-06-2018)  «Αναδιοργάνωση  των  

δομών υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και  άλλες διατάξεις». 

29)  Τις διατάξεις  της  παρ. 2 του άρθρου  6  καθώς και  των άρθρων 7, 8 και 9  της υπ’ αρ. 

Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων». 

30) Τον κατάλογο των υποψηφίων για την πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου 

της Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης,  οι οποίες έχουν κληθεί για συνέντευξη στη σημερινή συνεδρίαση, σύμφωνα με τον 

σχετικό πίνακα ημερομηνιών  πρόσκλησης για συνέντευξη,  ο οποίος καταρτίστηκε με το 2ο  θέμα της με αριθ.  

5/13-02-2019  Πράξης του ΠΥΣΔΕ Π.Ε. Ρεθύμνης,  ως Συμβουλίου Επιλογής, και ο οποίος αυθημερόν αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα της  Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης.   

31) Το 1ο θέμα της με αριθ. 7/19-02-2019 Πράξης του ΠΥΣΔΕ Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, ως διευρυμένου 

Συμβουλίου Επιλογής: «Διαδικασία συνεντεύξεων υποψηφίων για την πλήρωση της κενούμενης θέσης του 

Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου της Δ.Δ.Ε. Π. Ε. Ρεθύμνης. 

32) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 21 του  Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ 102 τ.Α’/12-06-2018)  «Αναδιοργάνωση  των  

δομών υποστήριξης  της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  και  άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6



5 

 

33) Τις διατάξεις των άρθρων 10 και 11 της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-10-

2018) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

34) Το 2ο θέμα της με αριθ. 7/19-02-2019 Πράξης του ΠΥΣΔΕ Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, ως διευρυμένου 

Συμβουλίου Επιλογής,  με το οποίο καταρτίστηκε ο αξιολογικός ενιαίος πίνακας των υποψηφίων,  μετά το 

πέρας των συνεντεύξεων και με βάση τις συνολικές μονάδες κάθε υποψηφίας που έχει συμμετάσχει στη 

διαδικασία, για την πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης,  προκειμένου  να υποβληθεί προς κύρωση στον 

Περιφερειακό Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, σύμφωνα με τις 

διατάξεις  των άρθρων 10 και 11 της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-10-

2018) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

35) Το  με αριθ.,πρωτ. Φ.30/8/19-02-2019  έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, ως διευρυμένου 

Συμβουλίου Επιλογής, με θέμα: «Κύρωση του αξιολογικού ενιαίου πίνακα των υποψηφίων, μετά το πέρας των 

συνεντεύξεων και με βάση τις συνολικές μονάδες κάθε υποψηφίας που έχει συμμετάσχει στη διαδικασία,  για την 

πλήρωση της κενούμενης θέσης του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης», το οποίο διαβιβάστηκε στον Περιφερειακό Διευθυντή Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας 

Εκπ/σης Κρήτης. 

36) Την  με αριθ.,πρωτ. Φ.2.1/2488/26-02-2019 (ΑΔΑ: 9ΜΓ94653ΠΣ-2ΚΝ) Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης  με θέμα: «Κύρωση τελικού αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα 

υποψηφίων διευθυντριών της κενούμενης θέσης του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου, της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης». 

37)  Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14  της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. Β’/05-

10-2018) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

38) Το 1ο θέμα  της  αριθ.  8/01/3-2019   Πράξης του ΠΥΣΔΕ Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, ως διευρυμένου 

Συμβουλίου Επιλογής: «Πρόταση τοποθέτησης Διευθύντριας στην κενούμενη θέση του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Ρεθύμνου της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης». 

39) Το  με αριθ.,πρωτ. Φ.30/14/01-03-2019  έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Περιφ. Ενότητας Ρεθύμνης, ως διευρυμένου 

Συμβουλίου Επιλογής, με θέμα: «Πρόταση τοποθέτησης Διευθύντριας στην κενούμενη θέση του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  

Ρεθύμνου της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης». 

 

                                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τοποθετούμε στην κενούμενη θέση του Διευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρεθύμνου,  της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Π. Ε. Ρεθύμνης,   με θητεία που σε κάθε περίπτωση λήγει  στις  31 Ιουλίου 2020,  και 

ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6



6 

 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14  της  υπ’ αρ. Φ.361.22./41/159789/Ε3/05-10-2018 (ΦΕΚ 4424 τ. 

Β’/05-10-2018) Υπουργικής Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων»,   ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΚΕΝΟΥΜΕΝΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π. Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

 
Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

558277 ΠΕΝΤΟΒΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 6/ΘΕΣΙΟ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

36,32 

 

Η εν λόγω Διευθύντρια αναλαμβάνει καθήκοντα με την κοινοποίηση της παρούσης και εξακολουθεί να 

ασκεί τα καθήκοντα της  μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. 

 

Κοινοποίηση:  

1) ΕΕΕΕΚ Ρεθύμνου. 

2) Σχολεία. 

3) Δνση Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Π.Ε. Ρεθύμνης. 

3) Ενδιαφερόμενη (δια μέσου της Δ/νσης  

Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Π.Ε. Ρεθύμνης). 

 

                      Ο Διευθυντής  

                                   Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Π.Ε. Ρεθύμνης  

            

                     Ιωάννης  Μαρκαντές  

ΑΔΑ: 6ΡΚΥ4653ΠΣ-ΖΣ6


		2019-03-01T14:30:33+0200
	Athens




